

## 1. Gün: İstanbul-Paris

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde 07.00'de siz değerli misafirlerimizle buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile saat 09:55'te Paris'e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 11:55'te varış, ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle panoramik şehir turu için havaalanından ayrılıyoruz. Panoramik Şehir turunda **Opera Meydanı ve Binası, Tuilleries Bahçeleri, Concorde Meydanı, dünyaca ünlü alışveriş caddesi Champs-Élysées, Zafer Takı ( Arc De Triomphe), Eiffel Kulesi, Askeri Müze, Meclis binası, Napoléon'un Mezarı, Louvre Sarayı ve Müzesi, Madlen Kilisesi, Grand Palais, Petit Palais ,Comedie Francais**, görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otele transferlerimiz gerçekleşiyor. Arzu eden **GezTour** misafirlerimiz **Lido Show** (135 Euro) turuna katılabilirler. 60 yıldır devam eden danslı gösterileriyle Paris gecelerinin en görkemli kabarelerinden biri olan LIDO SHOW u bizler için ayrılmış özel masalarda şampanya eşliğinde izleme fırsatı bulabilecekler. Geceleme Paris otelinizde.

## 2. Gün: Paris

Sabah kahvaltısının ardından serbest zamanımız oluyor. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak organize edilecek Paris ikonları ve Seine Nehri turumuza katılabilirler. (90 Euro). Turumuzda şehrin doyumsuz manzarasını izleme olanağı bulacağımız, **Paris'in** olduğu kadar Fransa'nın da sembolü olan Eiffel Kulesine çıkıyoruz. Daha sonra, tekne ile **Seine Nehri Gezisi'**ne çıkıyoruz. Paris'in en muhteşem binalarını yakından görecek, Seine Nehri'nin köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, **Orsay Müzesi, Cité Adası, Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı, Conciergerie Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi ve Louvres Sarayı** bulunmaktadır. Nehir gezisi sonrası şehrin en ilgi çeken merkezlerinden biri olan hareketli Pigalle Sempti'nden geçerek, günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen **Montmartre Tepesine** funikülerle çıkacağız. Burada **Sacré-Coeur'ü** (Adaklar Kilisesi) gördükten sonra, **Ressamlar Meydanı'nda** portrenizi yaptırmak ve yemek için serbest vaktiniz olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin ardından, vergisiz parfüm, kozmetik ürünleri ve saat alabileceğiniz **Benlûx** mağazasına hareket ediyoruz. **Benlûx** Mağazasından sonra turumuz sona eriyor. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Romantik Paris gece (30 Euro) turuna katılabilirler. Filmlere, resimlere, şarkılara, şiirlere konu olmuş aşkın kenti **Paris'i** gece panoramik olarak görebilecek **Eyfel** kulesindeki kısa ışık gösterisini izleyecek, tüm dünyanın en tanınmış caddesi **Champs Elysees'de** dolaşma fırsatı bulacaksınız. Geceleme Paris otelimizde

### 3. Gün: Paris

Sabah kahvaltımızdan sonra serbest zaman dileyen misafirlerimiz ekstra **NormandiyaTuru'na** (80 Euro) katılabilir. Bu turumuz için **Normandiya** bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Aslan yürekli Richard'ın kalesi ile meşhur **Les Andelys** kasabasını ziyaret ediyoruz ve kısa bir serbest zaman ardından yolumuza devam ediyoruz. **Rouen'e** varışımızda şehir turumuz başlıyor. **Jeanne d'Arc'ın** 10 bin kişi önünde yakıldığı bu şehir Fransa Krallığının en zengin 2. Şehri olmuştur. **Rouen Katedrali, Büyük Saat Kulesi, Aziz Maclou Kilisesi ve Arnavutkaldırımlardan** yürürken birçok ortaçağdan kalmış yapı göreceğiz. Serbest zaman sonrası Paris'e transferlerimiz gerçekleşiyor. Geceleme Paris otelimizde.

### 4. Gün: Paris-Tours-Bordeaux

Sabah kahvaltısının ardından Tours'a hareket ediyoruz. Tours şehri özel olarak "Sanat ve Tarih Şehri" olarak sınıflandırılmıştır ve Fransa için **UNESCO** Dünya Mirasları listesinde bulunmaktadır. Panoramik şehir turunda Tours Adliye Sarayı , **Saint Martin Bazilikası , Belediye Sarayı , Tours Katedrali , Büyük Opera Binası ve Güzel Sanatlar Müzesi** görülecek yerler arasındadır. Rehberimiz tarafında verilecek serbest zamanın ardından **Bordeaux'a** hareket ediyoruz. Bordeaux'a varışımız ile şehir turumuza başlıyoruz. Güneybatı Fransa'da **Garonne** nehrinin denize kavuştuğu yerde bir liman kenti olarak kurulan Bordeaux 8. Yüzyıldan beri devam ettirdiği şarap geleneği ile ün salmıştır. Şehir gezimizde, **Bordeaux'nun** UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası listesine alınarak koruma altına alınmış liman bölgesini ve eski sokaklarını geziyoruz. Bordeaux'un en güzel mekanlarından biri olan **Bourse** Meydanı'yla gezimize başlıyoruz. Yeni saray için bir kraliyet meydanı olarak inşa edilmiştir. Burası ve etrafındaki diğer binalar ünlü Fransız mimar **Ange-Jacques Gabriel** tarafından tasarlanmıştır. Bourse meydanı gezimizin ardından Fransız Devrimi öncesine kadar ülkenin en büyük tiyatro salonu unvanını korumuş olan Büyük Bordeaux Tiyatrosunu ziyaret ediyoruz. **Sainte Catherine Sokağı, Notre Dame Katedrali** görülecek yerler arasındadır. Gezimizin ardından otelimize gitmek üzere yola çıkıyoruz ve geceleme Bordeaux otelimizde.

### 5. Gün: Bordeaux

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, kişisel aktiviteleriniz ve alışveriş için serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle öğleden sonra düzenleyeceğimiz **Bordeaux Şarapları Turuna** (100 Euro)katılabilirler. **Bordeaux** dünyanın en geniş ve en önemli kaliteli şarap bölgelerinden biridir. İlman iklimi, uygun toprak koşulları ve batısında yer alan çam ormanlarının Atlantik Okyanusu'ndan gelen rüzgara karşı sağlandığı doğal koruma, **Bordeaux'yu** şarapçılığa elverişli kılan etkenlerdir. Birbirinden görkemli şatoları, bağları, enfes şarapları ve özgün yemekleriyle bir damak tadı cennetidir. Fransa denilince hemen herkesin aklına üstün kaliteli şaraplar ve güzel yiyecekler gelir. Bordeaux bu iki kombinasyonun en iyilerini bulabileceğiniz yerlerden biridir. Görülecek yerler arasında **Medoc Bölgesi** Üst sınıf üzüm ürünlerinin üretildiği bölgede Şato bağlarını ve mahzenleri gezeceğiz daha sonrasında bir orta çağ kasabası olan **St. Emilion'a** hareket. **Merlot** üzümünün genellikle **Cabernet Franc ve Cabernet Sauvignon** şaraplarının

üretildiği **St Emilion** kasabasının romanesk mimarisini koruyan sokaklarında yürüyüşe çıkıyoruz. “**Grand Cru**” kalitesindeki en seçkin şaraplardan tatma imkanına sahip olacağız. Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından son durağımız olan **Pomerol**'de dünyaca ünlü şarap bağlarını ve şarap şatolarını gördükten sonra otele dönüş. Konaklama **Bordeux** otelimizde.

## 6. Gün: Bordeaux-Toulouse-Marsilya

Sabah kahvaltısının ardından **Toulouse'a** hareket ediyoruz. **Toulouse'a** varışımızın ardından panoramik şehir turuna başlıyoruz . Toulouse şehir turumuzda; **St. Sernin Bazilikası, Capitole Meydanı, Jacobins Manastırı, St. Etienne Katedrali** ve **Augustins Müzesi** göreğimiz yerler arasındadır. Rehberimiz tarafında verilecek serbest zamanın ardından Marsilya'ya hareket ediyoruz . Marsilya'ya varışımız ile şehir turumuza başlıyoruz. Lyonların MÖ.600'lerde Foça'dan buraya gelip ilk yerleşimi kurdukları **Eski Liman (Vieux Port), La Canebiere bulvarı, St. Charles Garı, Panier bölgesi, Notre Dame de la Garde Bazilikası, St. Marie Katedrali, St Jean Kalesi, Cantini Çeşmesi ve Longchamp Sarayı** görülecek yerler arasında bulunmaktadır. Geceleme Marsilya otelimizde.

## 7. Gün: Marsilya

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile **Cote D'azur** Turuna (100 Euro) katılabilirler. İlk durağımız dünya Jet Sosyetesinin kalbi Monaco göreğimiz yerler arasında Monaco Lisesi, 1. Albert Müzesi, Kraliyet bahçeleri ve Saray bahçesi görülecektir. Daha sonra başka bir bölgede yer alan Monaco'nun başkenti **Monte Carlo'ya**, Casino Meydanı'na geçilecektir. Son model arabalar, dünyanın en lüks ve pahalı otellerinin yer aldığı bu meydana ister bir kafe ya da restorana oturup vakit geçirebilir, isterseniz meydanın en merkezi yerinde yer alan Amerikan Oyunları Salonunda şansınızı deneyebilirsiniz. Monaco turumuz sonrası antik adı **Nicaea** olan ve **Cote d'Azur'un** merkezi kabul edilen Nice şehrine geliyoruz. Promenade des **Anglais Bulvarı, Hotel Negresco, Massena Meydanı, Çiçek Meydanı ve Adliye Sarayı** bu gezimizde göreğimiz yerler arasında bulunuyor.Son olarak ünlü film festivaline ev sahipliği yapan Cannes. Göreğimiz yerlerin başında da ünlülerin kapısında poz verdiği Festivaller Sarayı yer alıyor. Sonrasında Cannes'ın en pahalı mağazalarının bulunduğu **La Croisette bulvarı ve Çiçek pazarı, Eski liman** ve eski şehir görülecek yerler arasında bulunuyor. Gezimizin ardından Marsilya'ya geri dönüyoruz. Geceleme Marsilya otelimizde

## 8. Gün: Marsilya-İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otel çıkış işlemlerimizin ardından **Marsilya** Havalimanına hareket Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul'a 13.35'te uçuşumuz gerçekleşiyor. Yerel saat ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına saat 19.00'da varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki Geztour turumuzda görüşmek dileğiyle..

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Turumuzda 3 gece Paris, 2 gece Bordeaux, 2 gece Marsilya konaklamamız olacaktır.
- Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile gidiş - dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
- Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
- Belirtilen kategori otellerinde 7 Gece konaklama
- Şehir Vergileri
- Gümrük Vergileri
- Sabah kahvaltıları

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Programda ekstra olduğu belirtilen turlar
- Her türlü kişisel harcamalar
- Müze ve ören yeri giriş ücretleri
- Yurtdışı Çıkış Fonu (15 TL)
- Seyahat Sağlık Sigortası
- Vize Ücreti